令和３年 １月１５日

令和３年度  新１年生 保護者様

京都市立藤城小学校

校 長  加藤 尚登

新１年生体験入学・入学説明会 【延期のお知らせ】

厳冬の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度「緊急事態宣言」が発出されたことにより，２月３日（水）に予定しておりました体験入

学・入学説明会を３月３日（水）に延期します。

ただ，保護者の皆様におかれましては，来年度に向けての心積もりや学用品の名前記入等，少し

でも早い準備をお考えのことと存じます。つきましては，下記の通り２段階での説明や体験，販売

を計画しております。ご多忙とは存じますが，ご理解とご協力をお願いいたします。

ただし情勢によっては，３月３日の実施も難しい場合が考えらます。今後の日程変更の情報は

「藤城小ホームページ」にて発信します。緊急事態の情報と合わせて定期的にホームページの

ご確認をいただきますようどうぞよろしくお願い致します。

記

①【書面による入学説明 と 教材（学用品）のお渡し について】

１．期  間   令和３年 ２月３日（水） ～ ２月１７日（水）  ９時～１８時（土日 祝日を除く）

２．場  所   藤城小  【上記期間内でご都合の良い時間に，職員室へお越し下さい】

●教材は代金と引換です。おつりがないようご用意ください。

②【体験入学・入学の説明会（補足） と 体操服の販売 について】

１．日  時   令和３年３月３日（水） １４：００～１４：４５ （時間を短縮しております）

２．受  付   １３：４０～   （欠席の方はご連絡下さい。Tel:621-5580）

３．場  所   藤城小学校  ・体験入学     １年生教室

・入学説明会    多目的室 （もしくは体育館）

●健康観察票は，以前お渡ししたものを日付訂正の上，ご提出下さい。

●体操服は当日販売です。申込用紙と代金をおつりがないようご用意ください。

●二足制になっています。スリッパ等上履きをご用意ください。

tel:621-5580